«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса
Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Сизябск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 30 ноября 2012 года

с.Сизябск, Ижемский район, Республика Коми

	№ 3-2/6

  О создании постоянных комиссий
 в составе Совета  сельского поселения «Сизябск»

Совет сельского поселения  «Сизябск»

РЕШИЛ:

В составе Совета сельского поселения «Сизябск» создать постоянные комиссии в составе:

1. По благоустройству населенных пунктов сельского поселения «Сизябск»

   Члены комиссии: Артеев Л.Н., Артеев В.А., Чупров Ю.Ю (по согласованию).

2. По социальной работе среди населения на территории сельского поселения «Сизябск»

    Члены комиссии: Семяшкина О.В., Вокуева Л.Г., Семяшкина А.Ю. (по согласованию).

3. По содействию молодежи на территории сельского поселения «Сизябск»

    Члены комиссии: Филиппов П.И., Чупрова Г.В., Семяшкин И.С. (по согласованию).

4. По бюджету, налогам и экономике сельского поселения «Сизябск».

    Члены комиссии: Филиппов П.И., Семяшкин А.П. (по согласованию).

Глава сельского поселения «Сизябск»                                                      Артеев В.М.